Timi
10:00
10:09
10:20
10:30
10:41

Bardagi #

Flokkur

101
102
103
104
105

Veteran - +80 - karlar - C
Junior - -45 - karlar - C
Junior - -63 - karlar - C
Veteran - +80 - karlar - C
Junior - -45 - karlar - C

Umferé
Undanurslit

Undanurslit

Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi

Timasetningar - |. DEILD

Raudur keppandi Rautt félag Blar keppandi Blatt félag

Georg Vidar Hannah Keflavik Jéhann Gunnar borsteinnson Fram

Sigurvegari Ur bardaga # 101 Dadi Magnusson Selfoss

Urslit




